

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Урайская городская клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	8/8	8/8	0/0	0/0	0/0	8/8	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	13	13	0	0	0	13	0	0	0
из них женщин	11	11	0	0	0	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)										
		Классы (подклассы) условий труда																														
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучения	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24									
	Стационар																															
104/403	Хирургическое отделение Врач-хирург (палата гнойной хирургии)		3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1																	
105/403	Врач-оториноларинголог (палата гнойной хирургии)		3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1																	
109/403	Медицинская сестра процедурной (палаты гнойной хи-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-																	

111/403	Медицинская сестра перевязочной (палаты гнойной хирургии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113/403	Медицинская сестра палатная (палаты гнойной хирургии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113/403-1	Медицинская сестра палатная (палаты гнойной хирургии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115/403	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (палаты гнойной хирургии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115/403-1	Младшая медицинская сестра по уходу за больными (палаты гнойной хирургии)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач
(должность)

Сподар Юрий Степанович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя по административно-хозяйственной работе

Нидзельский Александр Валериевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя по поликлиническому разделу работы

Бессонов Константин Вячеславович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Заместитель руководителя по медицинской части

Поспелова Марина Викторовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Заместитель руководителя по организационно-методической работе

Одинцова Светлана Васильевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Начальник юридического отдела

Титова Ольга Александровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Начальник отдела кадров

Ипполитова Светлана Анасовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(подпись)

(дата)

11.12.24

Заместитель руководителя по экономическим вопросам

Главный бухгалтер

Руководитель службы охраны труда

Специалист по охране труда

Главная медицинская сестра

Председатель первичной профсоюзной организации

Врач-эпидемиолог

Врач-инфекционист

Старшая медицинская сестра

Старшая акушерка

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4759

(№ в реестре экспертов)

Павлова Татьяна Сергеевна

Ищенко Ирина Анатольевна

Ворожбицкая Наталья Владимировна

Большакова Светлана Егоровна

Кинева Наталья Витальевна

Черепанова Наталья Владимировна

Терехова Наталья Вячеславовна

Фокина Татьяна Владимировна

Сон Лиза Флоровна

Филиппова Светлана Николаевна

Бобрик Татьяна Вячеславовна

28.11.2024

(дата)